
Samostatně stojící vila na prodej v La Cala, Mijas 1 975 000 €
Reference: R5023474  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 500m  Build Size: 249m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Cala

Současná luxusní vila v La Cala de Mijas - Costa del Sol 1 975 000 € Vstupte do moderní středomořské elegance s touto
krásně zrekonstruovanou samostatně stojící vilou se 4 ložnicemi a 4 koupelnami, která je ideálně umístěna na
soukromém pozemku o rozloze 500 m² ve vyhledávané oblas< La Cala de Mijas. Tato stylová rezidence s jihozápadní
orientací pro celodenní slunce nabízí 249 m² světlého, otevřeného obývacího prostoru s plynulým přechodem do
mnoha venkovních zábavních prostor. Panorama<cký výhled na moře a hory si můžete vychutnat ze všech úrovní vily.
Srdcem domu je elegantní designová kuchyně a prostorný otevřený prostor, který se otevírá na sluncem zalitou terasu s
vlastním bazénem - ideální pro stolování pod širým nebem a celoroční relaxaci. Čisté architektonické linie, vysoce
kvalitní povrchové úpravy a klidná neutrální paleta vytvářejí atmosféru rafinované jednoduchos<. Tato vila se nachází
jen několik minut od krásných pláží, golfových hřišť, špičkových mezinárodních škol, obchodů a restaurací a nabízí
vzácnou kombinaci luxusu, pohodlí a životního stylu. Ideální jako trvalé bydlení, druhý domov typu lock-up-and-leave
nebo špičková inves<ce s vynikajícím potenciálem pronájmu. V roce 2024 vila dokončila kompletní reformu.
Samostatně stojící vila, La Cala de Mijas, Costa del Sol. 4 ložnice, 4 koupelny, zastavěná plocha 249 m²,
zahrada/pozemek 500 m². Nastavení : Vesnice, V blízkos< golfu, V blízkos< obchodů, V blízkos< moře, V blízkos< škol.
Orientace : Jihozápad. Stav : Výborný, nedávno zrekonstruovaný. Bazén : Soukromý. Klima<zace : klima<zace, teplá
klima<zace, studená klima<zace, U/F/H koupelny. Výhled : Moře, Hory, Zahrada, Bazén. Vlastnos< : Krytá terasa,
Vestavěné skříně, Blízko dopravy, Soukromá terasa, Solárium, Technická místnost, Vlastní koupelna, Dvojitá skla,
Op<cké vlákno. Nábytek : volitelný. Kuchyně : Plně vybavená, Kuchyň s obývacím pokojem. Zahrada : Soukromá,
Snadná údržba. Zabezpečení : Uzavřený komplex, Elektrické žaluzie, Vstupní telefon, Alarmový systém. Parkování :
Podzemní, Garáž, Více než jedno, Soukromé. Komunální služby : Elektřina. Kategorie : Luxusní, K dalšímu prodeji.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Pokoj 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Obec 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Cala, Mijas
	1 975 000 €
	Costa del Sol, La Cala
	Features:


